[image: image1.jpg]

[image: image3.jpg]

INDICAÇÃO Nº 2656/2014
Sugere ao Poder Executivo à colocação de manilhas para escoamento de águas na esquina das Ruas José Petrini com a Rua Alceu de Campos Machado no Vale das Cigarras. (Reiterando a indicação nº 05834/2013).
Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

                      Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, à colocação de manilhas para escoamento de águas na esquina das Ruas José Petrini com a Rua Alceu de Campos Machado no Vale das Cigarras. (Reinterando a indicação nº 05834/2013).
Justificativa:

                      Munícipes procuraram este vereador cobrando providências, pois não a escoamento de águas pela lateral da estrada e as águas atravessam a mesma formando grandes erosões impedindo a passagem.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 25 de julho de 2.014.
                                  Giovanni Bonfim
        -Vereador-
[image: image4.png]PROTOCOLO 5364/2014 - 25/07/2014 14:59

 [image: image2.jpg]